NIKO ADVERTISING ANQN.AIA®/KH ETAIPEIA

IZOAOlNZMOz

2YMOQNA ME TA E.A.N.

26n XPHZH (01/01/2021 - 31/12/2021) (IMOZA 2E EYPQ)

F’EMH 121996503000

Mepiouciakd oToIxeia

Mayia

Meiov: ArrooBecpéva
ATTopEIWpPEVa

AmroBépara

ATTQITAOEIG

MpokaTaBoAég Kal €000a EI0TTPAKTEN
Noirré

2UvoAo evepyntikoU

KaBapn 8£on kal UTTOXPEWOEIG
Kegpdhaia kai atroBepatika
MoKpOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpdBeoueg UTTOXPEWTEIG

2UvoAo kaBaprg Bong Kai UTTOXPEWOEWY

2021

211,632.38
200,198.21 11,434.17

0.00

1,611,677.82
0.00
10,368.05

1,633,480.04

697,322.86
8,669.49
927,487.69

1,633,480.04

2020

211,632.38
196,141.93 15,490.45
0.00 0.00
0.00
1,669,396.67
0.00
0.00

1,684,887.12

714,477.13
8,669.49
961,740.50

1,684,887.12

O NMPOEAPOZ & AIEYO.ZYMB.

TZIFTKOYNAKHZ NIKOAAOZ

TO MEAOX

KAAATIANIAAZ BAZIAEIOZ

O MPOIZTAMENOZX TOY AOTIZTHPIOY

EAMEZOIAQOY MHNAX

TO MEAOX

FANNAKAPHY KONZTANTINOZ




